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Valg av Kirkerad og Kirkeradets leder

Kirkemgtet 1997 fastsatte i medhold av lov av 7. juni 1996 om Den norske Kirke, § 25, siste
ledd, nye regler for valg av Kirkeradet (sak KM 10A/97). Reglene er inntatt i Lovsamling for
Den norske kirke, kap. 5.5.

Kirkeradet skal besta av 10 leke medlemmer, hvorav en er lek kirkelig tilsatt og 4 prester, alle
med personlige varamedlemmer. Alle bispedemmerad skal veere representert i radet. Radet
skal ogsa ha som medlem en biskop oppnevnt av Bispemgtet.

| henhold til Regler for valg av Kirkeradet, § 2-1, oppnevnte Kirkemgtet 2005 en
nominasjonskomité til & forberede valget for Kirkemgtet 2006. Nominasjonskomiteen fikk
felgende sammensetning:

Medlem: Personlig varamedlem:
Leke:

Harald Gundersen Per Christian VVollebaek
Gyrid Espeland Terje Haeras

Ann-Mari Aas Marit Tingelstad

Lek kirkelig tilsatt:

Sissel Vartdal Randi Moskvil Letmolie
Prest:

Rolf Steffensen Trond Gran

Rolf Steffensen ble valgt til leder.

Nominasjonskomiteen vil papeke fglgende:

a) Nominasjonskomiteens forslag til kandidater til leder av Kirkeradet og kandidater til
gvrige medlemmer og varamedlemmer av Kirkeradet, er fremlagt pa grunnlag av
bispedemmeradenes prioriteringer og under hensyntagen til valgreglene.
Nominasjonskomiteen har i tillegg hatt egne forslag pa kandidater.

b) Nominasjonskomiteen har i sitt arbeid vektlagt erfaring og egenskaper hos kandidatene
som vil gjgre dem i stand til & ivareta funksjonen i Kirkeradet.

c¢) Nominasjonskomiteen har ogsa lagt vekt pa a finne frem til personer med forskijellig
erfaringsbakgrunn.



d) Nominasjonskomiteen har videre sgkt a fa en sa god fordeling som mulig mellom
kjgnnene. Nar det gjelder alderssammensetningen mener Nominasjonskomiteen & ha
kommet frem til god spredning.

e) | henhold til valgreglene skal leder av Kirkeradet velges farst for en periode pa 2 ar. Den
som blir valgt til leder er samtidig valgt til medlem av Kirkeradet for hele 4-arsperioden.

f) Varamedlem for lek representant fra et bispedgmmerad, er den leke kandidat fra
vedkommende bispedgmmerad som har fatt nest flest stemmer. Hvis det ikke er avgitt
stemmer pa annen kandidat eller hvis det ikke er annen kandidat, utpeker vedkommende
bispedemmerad vararepresentanten. Varamedlem for lek kirkelig tilsatt og for prest er
dennes varamedlem til vedkommende bispedgmmerad.

g) Kirkemgtet har anledning til & fremme forslag pa andre kandidater enn de komiteen har
foreslatt, jf. valgreglene § 3-3.

Nominasjonskomiteen legger frem forslag pa felgende:
(Neermere opplysninger om kandidatene fglger i vedlegg til dokumentet.)

A Kandidater til leder av Kirkeradet (alfabetisk):

- Nils-Tore Andersen, 64 ar, Lgrenskog
- Oddbjegrg Aasen Bjgrdal, 59 ar, Molde
- Arne Grgnningsater, 55 ar, Oslo

B Kandidater til Kirkeradet fra bispedemmeradene (prioritert):
Oslo

1. Harald Gundersen (U) L Kampanjekonsulent 26 ar

2. Inger Anne Naterstad P Ledende studentprest 45 ar

3. Tania Randby Garthus L Politibetjent 45 ar
Borg

1. Nils-Tore Andersen L Seniorradgiver 64 ar

2. Wenche Tuman Johnsen L Klaverpedagog 59 ar

3. Gunnlaug Brenne LT Kirkeverge 38ar
Hamar

1. Lars Erlend Kielland P Prostiprest 33ar

2. Dag Landmark LT Kirkeverge 58 ar

3. Aslag Lajord L @konomisjef 46 ar
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Tunsberg
1. Terje Fonk
2. Kari Espelid
3. Hans Petter Jahre

Agder og Telemark
1. Jorund Andersen
2. lselin Aartun (U)
3. Stein Reinertsen

Stavanger
1. Svein A. Lindg
2. Tove Hoftun (U)
3. Norodd Stavenjord

Bjargvin
1. Sissel Vartdal
2. Roar P. Stramme
3. Frode Solemdal

Mare
1. Kjersti T. Rogne
2. Petter Dahle

3. Aleksander Aasen Knudsen

Nidaros
1. Petter N. Dille (V)
2. Marit Arnstad

3. Ingunn Aarset Hgivik

Ser-Halogaland

1. Johanne Grgnning Mikalsen (U)

2. Edvard O. Stenbakk
3. Inga Karlsen

Nord-Halogaland
1. Ingunn Rinde
2. Ingrid R. Flgtten

3. Solveig Mortensen (U)
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Prost
Tannlege
Ass. riksadvokat

Student
Student
Sokneprest

Omsorgssjef
Student
Prost

Kirkeverge
Sokneprest
Adjunkt /avd.leder

Sosionom
Sokneprest
Radgiver

Servitgr/prosjektleder
Radgiver
Sokneprest

Student
Pensjonist
Forteller

Sokneprest
Sorenskriver
Skoleelev

Farstekandidater: 5 kvinner, 6 menn, 3 kandidater under 30 ar.

C Kandidater til Kirkeradet pa fritt grunnlag (alfabetisk)

Geistlige kandidater:
Ragnhild Jepsen
Svein Malmbekk
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Kapellan 37 ar
Sokneprest 52 ar

55 ar
54 ar
51 ar

334ar
19 &r
46 ar

53 ar
21 ar
55 ar

38 ar
53 ar
40 ar

54 ar
54 ar
32 ar

22 ar
44 ar
39 ar

23 ar
62 ar
72 a&r

41 &r
52 ar
18 ar



Geir Sgrebg

Leke kandidater:
Kare Gjgnnes
Preben Lindge
Sigrun Mggedal
Anne Louise Tveter
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Prost

Fylkesmann
Farsteamanuensis
Lege, Ambassadar
Lege

64 ar
62 ar
62 ar
41 ar



